
JAVNI POZIV
ZA DOST AVLJANJE PONUDA

ZA USLUGE HOTELSKOG SMJEST AJA U
ZEMLJI I INOSTRANSTVU U 2021. GODINI

a) NAZIV UGOVORNOG ORGANA:
Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine

b) OPIS PREDMETA JAYNE NABAVKE:
Predmet ovog postupka javne nabavke su usluge hotelskog smjestaja u zemlji i
inostranstvu, na osnovu stvarnih potreba i planiranih sredstava Direkcije za
ekonomsko planiranje Bosne i Hercegovine u 2021. godini.

c) MINIMALNI USLOVI TEHNICKE I PROFESIONALNE SPOSOBNOSTI
DOBAVLJACA
Ponudac mora imati iskustvo u pruzanju usluga koje su predmet nabavke. Mora biti u
mogucnosti da osigura u kratkom roku i bez prethodne najave, svoju uslugu u Bosni i
Hercegovini ili inostranstvu, prema sadrzaju registrovane djelatnosti i zahtjevima
Direkcije za ekonomsko planiranje Bosne i Hercegovine.

d) PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABA VKE ZA PERIOD TOKOM KOJEG CE SE
NABA VLJATI USLUGA:
7.000,00 KM bez PDV-a

e) KRITERIJ ZA DODJELU UGOVORA:
Kriterij za dodjelu ugovora se utvrduje za svaku pojedinacnu nabavku usluga koje su
predmet ove nabavke.
Direkcija za ekonomsko planiranje Bosne i Hercegovine zadrzava pravo izbora
ponudaca po kriteriju:

• Hotelski srnjestaj, motelski smjestaj, apartmanski srnjestaj i drugi ( kod
hotelskog srnjestaja zvjezdice definisu segmente, nivo i kvalitet usluge, te
uslove vezane za hranu, higijenu, i sl.);

• hoteli kapaciteta sa najmanje 5 jednokrevetnih klimatizovanih soba, uz
ponudu, nocenja sa doruckorn;

• hoteli sa osiguranim direktnim brzim intemetom, kablovskom, tv aparatom i
telefonom u sobama;

• hoteli locirani na pjesackoj udaljenosti od zgrade koju zaposlenici Direkcije za
ekonomsko planiranje Bosne i Hercegovine posjecuju ( do 20 min. ), te
razumne udaljenosti prevoznim sredstvom;

• hoteli sa kapacitetima za logisticku podrsku naruciocu ( prevoz gostiju i do
aerodromai sl. );

• hoteli sa vlastitim ili osiguranim parkingom sa nadzorom;
Kriterij se utvrduje prilikom svake pojedinacne potrebe.



f) SANIT ARNA ISPRA VNOST I USLUGA
Pruzalac usluge ce osigurati da angazovano osoblje ima validne sanitame i druge
dozvole koje nalazu pozitivni propisi primjenj ivi na pruzanje usluga.
Pruzalac usl uge se obavezu je da prostori koj i su predmet nabavke odgovaraj u
zdravstvenim, higijenskim i drugim standardima u skladu sa propisima, u protivnom
osigurat ce zamjenu istih prema trazenim parametrima narucioca (reklamacija).

g) PERIOD VAZENJA PONUDE:
Do 31.12.2021. godine

h) NACIN DOSTAVLJANJA PONUDE:
Putem faxa, peste i/ili elektronski

i) ADRESA NA KOJU SE PONUDA DOSTAVLJA:
Direkcija za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine
Marsala Tita br. 9A/IV
71000 Sarajevo
TEL.: 033/650-842
FAX.: 033/650-845
E-MAIL: jsavicuvdep.gov.ba

j) DA LI SE UGOVOR ZA USLUGE ZAKLJUCUJE ZA JEDNOKRA TNO
IZVRSENJE ODREDENE USLUGE ILl SUKCESIVNO NA PERIOD KOJI NE
MOZE BITI DUZI OD CETIRI GODINE:
Ugovori ce se zakljucivati jednokratno, prema potrebi, tokom 2020. godine. Racun za
izvrsenu uslugu, smatrat ce se ugovorom.

k) KRAJNJI ROK ZA DOSTAVLJANJE PONUDE (DATUM, MJESTO I VRIJEME):
29.12.2021. do 12.00 sati, Sarajevo

I) Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske peste:
Jelena Savic
Tel.: 033/650-885
jsavic@dep.gov.ba

Broj: 04-16.5 - ,:(J?J-;/lr
Sarajevo, 1y.1O. 2021. iodine

_W~~.e=:.. ".,~,,~v ..."-,i~5;,c;: ,~".#:<;>- .:\\,,;:' ••. ;·".~V'.i>. <'\ \pr'~<""'E"''''''E\"',. " . '~TOR;;~i~';;;,"'-_<~~:<\~
{,":! ..::-~ '\ :::.~ ;., ~ "UIJ"ko,r .'.'v <', ~"

~'t~~~f\~;>',~,'C'I

.<..-~


